PRODUKTDATENBLATT

RC-1

Artikelnummer

Technische Daten

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Fernbedienung mit LCD-Display und integriertem Timer. Zur
Konfiguration und operativen Kontrolle von 1 WRG-Gerat
Aerex Reco-Boxx ZX, ZXA, Flat oder CRB.

weild
0,156 kg
122 mm
66 mm
30 mm
131 mm
52 mm
77 mm
1 Stick
19
4045314411353
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